
МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района ЧР» 

П Р И К А З 

« - / в » Р З 2016 г. 

с.п.Знаменское 

О создании на сайтах ОУ раздела 
«Государственная итоговая а гтес гация» 

В целях повышения информированности родителей (законных 
представителей), а так же повышения взаимодействия родителей и школы в 
процессе подготовки обучающихся к сдаче ГИА (государственная итоговая 
аттестация) 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1.Руководителям ОУ обеспечить создание на сайтах общеобразовательных 
учреждений раздела «Государственная итоговая аттестация». В разделе разместить 
следующую информацию: 

1. Общая информация о государственной итоговой аттестации. 
2. Информация для участников ГИА 
3. Информация для участников с ограниченными возможностями здоровья 

(ОВЗ). 
4. Список обучающихся ОУ готовящихся к сдаче ГИА. 
5. План работы ОУ по подготовке к ГИА. 
6. График консультаций по подготовке к ГИА. 
7. Рекомендации психологов участникам ГИА. 
8. Рекомендации родителям. 
9. Интернет-ресурсы информационной поддержки ГИА. 
10. Расписание проведения ГИА. 
1 Г Информацию об ответственном за ГИА в ОУ (Ф.И.О., контактный телефон). 
12. Информацию об ответственном за ГИА в РУО (Ф.И.О., контактный 

телефон). 

13. Телефон «Горячей линии» и адрес РЦОИ Чеченской Республики. 

2.Контроль исполнения приказарвр^ложить на начальника ОМО Амаева Ф.А. 

Начальник И.С.Муцулханов 


